
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TESLA PureStar E20 



 
Vážený zákazníku, 
děkujeme, že jste si vybral TESLA PureStar E20. 

Před použitím zařízení si prosím důkladně pročtěte pravidla bezpečného používání a dodržujte 
všechna běžná bezpečnostní pravidla. 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
VÝROBEK JE URČENÝ POUZE PRO POUŽITÍ V DOMÁCNOSTI. 

Tento spotřebič je složité elektromechanické zařízení, věnujte prosím pozornost těmto pokynům: 

 Za nevhodné použití nebo za použití v rozporu s návodem k použití nenese výrobce a dovozce do 
EU žádnou odpovědnost a nevztahuje se na ně záruka. 

 Spotřebič je určen pouze pro vnitřní použití při pokojové teplotě (max. 40°C), skladujte jej ve 
vnitřním a suchém prostředí.   

 Nepoužívejte spotřebič, pokud je jeho zásobník na nečistoty plný. 

 Nepoužívejte spotřebič bez filtrů nebo pokud jsou filtry mokré, znečištěné nebo poškozené. 

 Spotřebič nikdy nenechávejte zapnutý bez dozoru. 

 Nepřibližujte sací hubici nebo konec trubice do blízkosti očí nebo uší. 

 Nevysávejte vlhké plochy, vodu nebo kapalinu jakékoliv povahy, horké nebo velmi jemné látky 
(sádru, cement, popel…), velké ostré úlomky (skleněné střepy), škodlivé přípravky (rozpouštědla, 
odstraňovače starých nátěrů…), agresivní látky (kyseliny, čisticí prostředky…), hořlavé nebo 
výbušné látky (na bázi benzinu nebo lihu) a kapaliny. 

 Spotřebič nikdy neponořujte do vody, nestříkejte na něj vodu nebo neoplachujte pod tekoucí 
vodou. 

 Spotřebič smí používat děti od 8 let a osoby bez dostatečných zkušeností nebo znalostí nebo 
osoby se sníženými fyzickými, smyslovými či duševními schopnostmi, pokud byly proškoleny a 
upozorněny ohledně bezpečného používání přístroje a jsou si vědomy možných rizik. 

 Uživatelské čištění a údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru. Ukládejte spotřebič a jeho napájecí 
šňůru mimo dosah dětí. Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. 

 Používejte pouze originální příslušenství, které je určeno k tomuto modelu. 

 Pokud spotřebič spadne a vykazuje viditelná poškození nebo funkční vady, přestaňte jej používat 
a kontaktujte autorizovaný servis. 

 Neotevírejte a neopravujte spotřebič, vystavujete se tak nebezpečí poranění elektrickým proudem 
a ztrátě záruky. 

 Je-li napájecí kabel poškozen, spotřebič nepoužívejte a kontaktujte autorizovaný servis.  

 Plastové sáčky používané k zabalení tohoto spotřebiče mohou být nebezpečné. Abyste předešli 
riziku udušení, uchovávejte tyto sáčky mimo dosah dětí. Tyto sáčky nejsou hračky. 

 Výrobce a dovozce do Evropské Unie neodpovídá za škody způsobené provozem přístroje jako 
např. poranění, opaření, požár, zranění, znehodnocení dalších věcí apod. 

 

OBSAH BALENÍ 
Zkontrolujte pečlivě, že jste vybalili všechno dodávané příslušenství, doporučujeme ponechat si během 
záruční doby originální papírovou krabici, uživatelský manuál a balicí materiál. 

 

CZ 



POPIS ZAŘÍZENÍ 

 

1. Tlačítko Zapnutí/Vypnutí/MAX 
2. Konektor pro nabíjení 
3. Pojistka zásobníku na nečistoty 
4. Indikátor stavu nabití baterie 
5. Zásobník na nečistoty 
6. Tělo vysavače 
7. Uvolňovací tlačítko víka zasobníku na 

nečistoty 
8. Uvolňovací tlačítko trubice 
9. Trubice 
10. Uvolňovací tlačítko čistící hlavice 
11. Hlavice turbokartáče 
12. LED světlo 

 

NABÍJENÍ BATERIE 
Ujistěte se, že je vysavač vypnutý. Připojte napájecí adaptér do zásuvky a poté konektor adaptéru 
zasuňte do konektoru pro nabíjení na vysavači. Průběh nabíjení je zobrazen na indikátoru stavu nabití 
baterie, po úplném nabití je zobrazeno 100%. Vyhněte se úplnému vybití baterie. 

TIP - Pro delší životnost baterie doporučujeme dobít baterii nejpozději při poklesu kapacity na 30%. 

SESTAVENÍ VYSAVAČE 
Připojte hlavici turbokartáče k trubici a tu poté zasuňte do těla vysavače. Nástavce k vysávání můžete 
připojit přímo k tělu vysavače nebo do trubice. 

1. Před použitím zařízení, stiskněte pojistku zásobníku na nečistoty a otočte zásobník na nečistoty 
do polohy, která odpovídá značce „O“ (na levé straně vysavače/zásobníku) a zkontrolujte, že jsou 
vloženy oba filtry. Antistatický filtr musí být vložen stranou označenou štítkem nahoru. 

2. Otočte zásobník na nečistoty do polohy značky „zámek“. 
3. Připojte trubici (strana bez tlačítka) do zásobníku na nečistoty. 
4. Připojte turbokartáč do trubice (strana s tlačítkem). 
5. Chcete-li zahájit úklid, stiskněte tlačítko „Zapnutí/Vypnutí“. Stiskněte tlačítko „+/-“ pro zvýšení 

výkonu - režim „MAX“. Opětovným stisknutím tlačítka „+/-“ přepnete výkon do režimu „Standard“. 
Pro vypnutí zařízení znovu stiskněte tlačítko „Zapnutí/Vypnutí“. 

6. Přichyťte držák zařízení pevně ke zdi ve výšce asi 1 metr od země (přesnou polohu změřte podle 
umístění vysavače) poblíž zásuvky napájení. Směr šipky označuje  horní stranu. Upevněte 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


